Il résulte que le capital social a été augmenté d'un montant
de 5 000 euros par émission de 50 actions nouvelles de
numéraire, et porté de 15 000 euros à 20 000 euros.

En conséquence, l'article 7 des statuts a été modifié.

Ancienne mention :
Le capital social est fixé à quinze mille euros (15 000
euros).

Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à vingt mille euros (20 000 euros).

POUR AVIS
Le Président

Cet aperçu est donné à titre purement indicatif.
  Il ne reflète pas forcément la composition de l'annonce telle qu'elle sera publiée.